檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉玉慧

電話：06-2991111#1310

傳真：06-2982639

電子信箱：effy1123@tn.edu.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國105年9月6日

發文字號：南市教課(一)字第1050903187號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0903187A00_ATTCH1.doc)

主旨：原定105年8月8日至105年8月10日假成功大學辦理之全英

教學研習，延後至105年10月5日至105年11月9日辦理，請

貴校踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據105年8月4日南市教課(一)字第1050802832號函辦理

。

二、參加對象：

(一)本市國中編制內英語教師及3個月以上英語代課教師。

(二)以未參與本局與各大學合辦之全英語教學研習之教師為

優先。

三、報名時間：請於105年9月5日(星期一)起至105年9月10日(

星期六)下午4時前，逕至本局資訊中心學習護照報名。

四、本案聯絡人：東區勝利國小黃郁雯主任(電話：06-237298

2分機811，網路電話：80010)。

五、檢附授課時間、地點及課程內容1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市東區勝利國民小學(含附件)、本局課程發展科(含附件)